
Zápis č. 8/2021 

1 

Zápis z 27. zasedání zastupitelstva obce Hrusice, 
konaného dne 12. října 2021, od 18:30 hodin 

v budově obecního úřadu Hrusice č. p. 142  

1. Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání zastupitelstva obce Hrusice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 
v 18:32 hodin starostou obce Petrem Sklenářem (dále jako „předsedající“). 

Přítomni prezenčně: Petr Sklenář, David Čihák, Jan Kopecký, Martina Procházková, 
Milena Šimková, Monika Bayerová, Stanislav Lakosil, Pavel Musil a Tomáš Staněk. 

Distančně připojeni (aplikace MS Teams): 0 Zastupitelů 

Předsedající schůze konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno podle zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích a že je přítomno 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti 
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích). Prezenční listina v příloze č. 1. 

Předsedající na úvod sdělil, že průběh zastupitelstva je nahráván pro účely zápisu. Uvedl, 
že zasedání zastupitelstva je vysíláno on-line prostřednictvím Microsoft Teams a je 
možné se k němu připojit i tímto způsobem. 

2. Určení zapisovatele

Předsedající jmenoval zapisovatelem Lenku Sirotkovou.

3. Volba ověřovatelů zápisu

Předsedající navrhl ověřovateli zápisu paní Milenu Šimkovou a pana Tomáše Staňka.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice určuje ověřovateli zápisu paní Milenu Šimkovou a pana 
Tomáše Staňka. 

Výsledek hlasování pro ověřovatele zápisu: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/10/01 bylo schváleno. 

4. Schválení programu zastupitelstva

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Program 
navrhl doplnit o bod č. 6 – Změna pověření z místostarosty na starostu a v bodu č. 13 
navrhl doplnit informaci o rozpočtovém opatření č. 6/2021. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen.  



Zápis č. 8/2021 

2 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje následující program zasedání: 

1. Přivítání, kontrola účasti 

2. Jmenování zapisovatele 

3. Volba ověřovatelů zápisu 

4. Schválení programu jednání zastupitelstva obce 

5. Zprávy z obce 

6. Změna pověření z místostarosty na starostu 

7. Darování pozemku obci, pozemek parc. č. 1570/1 v k. ú. Hrusice 

8. Bezúplatný převod veřejného osvětlení na poz. parc. č. 1343/9 

9. Revokace usnesení – nákup dluhopisových listů 

10. Finální názvy ulic v obci Hrusice 

11. Označení ulic – výběr označení 

12. Výměna vchodových dveří v budově obecního úřadu 

13. Rozpočtové opatření, změna rozpočtu č. 7/2021 a informace o rozpočtovém 
opatření č. 6/2021 

14. Diskuse 

15. Závěr 

Výsledek hlasování o programu: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/10/02 bylo schváleno. 

5. Zprávy z obce 

Úvodem předsedající poděkoval členům volební komise za jejich práci při volbách do PS 
PČR ve dnech 8.-9.10.2021 a také ocenil volební účast v obci. 

Územní plán obce: 

• Stále čekáme na úpravu finální podoby územního plánu 

• Od 1. 9. 2021 kvůli změnám v legislativě nutno doplnit výrokovou část o formulaci 
o dopadech sucha, územní plán tak bude projednán na zasedání ZO v listopadu 

Uskutečněné projekty: 

• Mobiliář a osvětlení v parku Josefa Lady-nové sodíkové lampy, lavičky, koše. 
Dlažba kolem budovy OÚ bude dokončena během měsíce října. Svépomocí byla 
realizována drenáž budovy OÚ. 

• Oprava místností v budově OÚ-z velké části také svépomocně byla 
rekonstruována bývalá kancelář starosty v přízemí 

• Oprava místní komunikace na Hubačov byla částečně provedena a bude 
dokončena změněnou technologií 



Zápis č. 8/2021 

3 

• Ošetření stromů – máme výsledky tomografického šetření lípy u hřbitova, po 
schválení naší žádosti na Odboru životního prostředí v Říčanech bude ošetření 
provedeno 

Projekty v procesu: 

• Výměna informačních cedulí 

• Projektování inženýrských sítí v ulici Zahradní 

• Projektová dokumentace napojení na VDJ Senohraby – VRV nyní jedná s vlastníky 
pozemků 

• Příprava projektové dokumentace na opravu chodníků, v prosinci zažádáme 
o dotaci 

• Dotační titul na opravu komunikací – budeme žádat o dotaci na rekonstrukci 
komunikace Na Hrádka,  

• Dotační titul na optimalizaci veřejného osvětlení-zatím zadána studie, podle ní 
zvážíme žádost 

6. Změna pověření z místostarosty na starostu 

Po dohodě se změní pověření pro strategii rozvoje obce a strategii sportu z místostarosty 
na starostu. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice mění pověření pro strategii rozvoje obce a strategii sportu 
obce Hrusice a předává tyto oblasti do gesce starostovi. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení č. 21/10/03 bylo schváleno. 

7. Darování pozemku obci, pozemek parc. č. 1570/1 v k. ú. Hrusice 

Silnice „Nad Hrušovem“ řádně zkolaudována, pozemek bude převeden bezúplatně. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 1570/1 
v k. ú. Hrusice, a to včetně tělesa komunikace do majetku obce Hrusice. Náklady na 
vklad do KN nese obec Hrusice. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení č. 21/10/04 bylo schváleno. 

8. Bezúplatný převod veřejného osvětlení na poz. parc. č. 1343/9 

Veřejné osvětlení v nové ulici Sokolská (naproti sokolovně) bude bezúplatně převedeno 
do majetku obce. 



Zápis č. 8/2021 

4 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s bezúplatným převodem veřejného osvětlení v 
ulici Sokolská, do majetku obce Hrusice. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení č. 21/10/05 bylo schváleno. 

9. Revokace usnesení – nákup dluhopisových listů 

Revokace usnesení o investici obce do podílových fondů-usnesení nemůže obsahovat 
likviditu 60 dnů, likvidita je dána „statusem fondu“. Požadavek musí být zadán 45 dnů 
před dnem hodnocení, které probíhá měsíčně. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. Žádný 
dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje nákup podílových listů fondu kolektivního 
investování Czech Real Estate Investment Fund (ISIN LI0294389098) ve výši 5.000.000 Kč 
(slovy: pět milionů korun českých), a za tímto účelem pověřuje starostu obce k uzavření 
komisionářské smlouvy se společností EFEKTA obchodník s cennými papíry a.s., 
prostřednictvím které bude nákup podílových listů realizován. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení č. 21/10/06 bylo schváleno. 

10. Finální názvy ulic v obci Hrusice 

Změna názvů ulic: 

Ke Hrušovu  Josefa Lady (nesouhlas s dělením ulice z hlediska onomastiků) 

K Rybníku  Hubačovská (propojení až na Mnichovickou) 

Dolní  Mezi Ploty 

Rybná  Ke Studánce 

Zavedení ulice Nad Hřbitovem (u mnichovického hřbitova) 

Nutnost výměny občanských průkazů – dne 12.10.2021 jsme obdrželi zprávu 
z Ministerstva vnitra, že výměna je nutná, zatím nebyla stanovena lhůta na výměnu OP 
(klasická 15denní lhůta v tomto případě neplatí).  V dalším čísle Hlasu Hrusice bude 
uveřejněna další podrobná informace a návod na postup při výměně OP. Další informace 
lze najít na stránkách obce pod hlavičkou Výměna OP. Výměna je zdarma. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. Žádný 
dotaz nebyl vznesen. 

  



Zápis č. 8/2021 

5 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice upravuje názvy některých ulic a schvaluje celkové 
názvosloví uliční sítě v obci Hrusice, které je nedílnou součástí zápisu ze zasedání 
zastupitelstva obce Hrusice. Zastupitelstvo obce Hrusice pověřuje starostu obce, aby 
uliční síť zavedl do aplikace územní identifikace RUIAN. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení č.21/10/07 bylo schváleno. 

11. Označení ulic – výběr označení 

V návrhu bylo vybráno červenobílé provedení, materiál smalt z důvodu odolnosti, ve 
vypouklé variantě „bombír“, nejlevnější nabídka 826Kč/kus. Celková investice do značení 
ulic, včetně spojovacího materiálu, ve výši 130 tis. Kč. Majitelé nemovitostí jsou ze 
zákona povinni strpět označení na svých plotech a nemovitostech, vždy bude předcházet 
dohoda. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje barevné označení ulic v barevné kombinaci 
červenobílá z materiálu smalt bombír a pověřuje starostu zadáním výroby a montáže 
uličního značení. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/10/08 bylo schváleno. 

12. Výměna vchodových dveří v budově obecního úřadu 

Z důvodu nevyhovujícího stavu vchodových dveří do budovy OÚ (velké tepelné ztráty) je 
v návrhu výměna dvou dveří (přední a zadní vchod) v hliníkovém provedení. 
Předpokládaná investice za oboje dveře je ve výši okolo 160tis. Kč. včetně DPH (zatím 
jedna cenová nabídka). 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s výměnou vchodových dveří v budově obecního 
úřadu Hrusice a pověřuje starostu obce zadáním poptávky a výměny dveří v souladu 
s platnou vnitřní směrnicí o veřejných zakázkách. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/10/09 bylo schváleno. 

13. Rozpočtové opatření, změna rozpočtu č. 7/2021 a informace o rozpočtovém 
opatření č. 6/2021 

Detaily rozpočtových opatření jsou přílohou zápisu. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

  



Zápis č. 8/2021 

6 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje rozpočtové opatření, změnu rozpočtu č. 07/2021. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/10/10 bylo schváleno. 

14. Diskuse 

Pan Jan Šalda-poukázal na nedodržování maximální povolené rychlosti v obci, zejména 
v ulici Pod Kouty, a ohrožování chodců, navrhl snížení max. rychlosti na 40 km/h v celé 
obci. 

Předsedající-odpověděl, že o úpravě rychlosti v obci nerozhoduje zastupitelstvo, ale 
obecní úřad, tedy starosta obce. Připomněl, že odborníci z řad dopravní policie navrhují 
namísto snížení rychlosti dopravním značením raději stavební úpravy na komunikacích 
(ostrůvky, zúžení). Navrhl zamyslet se nad řešením tohoto problému a dát výzvu v Hlasu 
Hrusic, aby se občané do debaty zapojili. 

Pan Stanislav Lakosil-navrhl umístit v obci radar informující o aktuální rychlosti 
projíždějícího vozidla 

Předsedající-odpověděl, že cena radaru se pohybuje okolo 70 tis. Kč, bude probráno 
v rámci přípravy rozpočtu na rok 2022. Vjezdový semafor, o který obec žádala, byl 
zamítnut (nepřináší očekávaný efekt, řidiči zrychlují, aby projeli). 

Pan Miroslav Strnad-poukázal na řidiče, který nerespektují zákaz parkování před 
hasičskou zbrojnicí, požádal o vymezení prostoru před hasičskou zbrojnicí pomocí 
barevných čar. 

Předsedající-souhlasil s vyznačením zákazu zastavení pomocí vodorovného dopravního 
značení. 

Závěrem diskuse předsedající poděkoval dobrovolníkům z řad hasičů a občanů, kteří se 
podíleli na čištění potoka. 

Další dotazy nebyly vzneseny. 

15. Závěr 

Příští zasedání zastupitelstva se bude konat 9.11.2021 v 18.30h v budově OÚ. 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 19:30 hodin. 

  



Zápis č. 8/2021 

7 

Zapsala: Lenka Sirotková_____________________________________________ 

Ověřili: 

Milena Šimková___________________________________________ 

Tomáš Staněk ___________________________________________ 

Starosta: Petr Sklenář________________________________________________ 

Místostarosta:  Jan Kopecký________________________________________________ 

V Hrusicích dne 14.10.2021 

Podepsáno 14.10.2021

Podepsáno 18.10.2021

Podepsáno 20.10.2021

Podepsáno 21.10.2021





Zavedení ulic - obec Hrusice (538248) - Usnesením zastupitelstva obce Hrusice ze dne 24.8.2021, č. usnesení 21/08/05

Mezi Ploty

Ke Studánce

Strmá

K RybníkuU
 Splavu

Kolm
áNad Brodem

U TuneluKrátká

K Hájovně

Po
d 

Ú
vo

zy

D
aw

os
ká

__
Pod
 Kož

en
ým

 vr
ch

em

Nad Sokolovnou

Sokolská

U
rb

an
ov

a

Za Kovárnou

Pod R
ybníčkem

Na Hradčanech

N
a Vršku

U Truhlárny

U Památníku

N
a 

Šk
ro

be
ch

N
a Kocourkově

Ke Klášteru

Pod Dálnicí

Na Dolích

Nad Úvozem

Na Pankráci

Nad Hrušovem

V Zátiší
Ke Schodům

Za Valencií

Na Práchovně

U Kapličky

Na Vrchách

Pod Lesem

K VodojemuPo
ln

í

Nad Hřbitovem

______



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Daň z příjmů fyzických osob placená180 000,001111 1 333 407,00 1 513 407,00
Daň z příjmů fyzických osob placená60 000,001112 51 112,00 111 112,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná15 000,001113 256 950,00 271 950,00
Daň z příjmů právnických osob500 000,001121 1 938 920,00 2 438 920,00
Poplatek za komunální odpad-650 000,001337 650 000,00 0,001)
Poplatek za provoz systému770 000,001340 0,00 770 000,002)

98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.31 000,004111 0,00 31 000,003)
906 000,00Celkem za Par: 4 230 389,00 5 136 389,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 000,0021113399 10 000,00 13 000,004)
3 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 10 000,00 13 000,00

Příjmy z pronájmu majetku j.n.10 000,0021393632 34 000,00 44 000,005)
10 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 34 000,00 44 000,00

Příjmy celkem 919 000,004 274 389,00 5 193 389,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků-919 000,008115 16 002 253,34 15 083 253,34
-919 000,00Celkem za Par: 16 002 253,34 15 083 253,34

Financování celkem -919 000,0016 002 253,34 15 083 253,34

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

13 079 415,66XXXX XXXXX0000 13 985 415,66906 000,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
10 000,00XXXX XXXXX3399 13 000,003 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
34 000,00XXXX XXXXX3632 44 000,0010 000,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 919 000,00 14 042 415,6613 123 415,66

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

13 821 353,348XXX XXXXX0000 12 902 353,34-919 000,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -919 000,00 12 902 353,3413 821 353,34

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) Přeúčtování na jinou položku
ad 2) Příjem za poplatek z odpadu
ad 3) Příjem zálohy dotace na volby
ad 4) Příjem z dobrovolného vstupného na kulturní akce
ad 5) Příjem za pronájmy hrobových míst

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce

Zpracoval: Jandačová Veronika       dne: 30.09.2021

2/2



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 7/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Opravy a udržování-500 000,0051712212 5 600 000,00 5 100 000,001)
-500 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 5 600 000,00 5 100 000,00

Nákup ostatních služeb300 000,0051692219 0,00 300 000,002)
300 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 0,00 300 000,00

Úroky vlastní60 000,0051412321 115 300,00 175 300,003)
Nákup ostatních služeb10 000,0051692321 36 000,00 46 000,004)

70 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 151 300,00 221 300,00
Nákup ostatních služeb25 000,0051693349 72 000,00 97 000,005)

25 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacíchCelkem za Par: 3349 72 000,00 97 000,00
Stroje, přístroje a zařízení50 000,0061223399 0,00 50 000,006)

50 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 0,00 50 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma90 000,0050113639 315 000,00 405 000,007)

90 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 315 000,00 405 000,00
Ostatní osobní výdaje30 000,0050213745 69 700,00 99 700,008)
Pohonné hmoty a maziva5 000,0051563745 49 700,00 54 700,009)
Nákup ostatních služeb130 000,0051693745 101 700,00 231 700,0010)

165 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 221 100,00 386 100,00
98071 Ostatní osobní výdaje31 000,0050216114 0,00 31 000,0011)

31 000,00 Volby do Parlamentu ČRCelkem za Par: 6114 0,00 31 000,00
Budovy, haly a stavby200 000,0061216171 15 000,00 215 000,0012)

200 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 15 000,00 215 000,00
Výdaje celkem 431 000,006 374 400,00 6 805 400,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků431 000,008115 15 083 253,34 15 514 253,34
431 000,00Celkem za Par: 15 083 253,34 15 514 253,34

Financování celkem 431 000,0015 083 253,34 15 514 253,34

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

5 700 000,00XXXX XXXXX2212 5 200 000,00-500 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
115 000,00XXXX XXXXX2219 415 000,00300 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
214 000,00XXXX XXXXX2321 284 000,0070 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

78 000,00XXXX XXXXX3349 103 000,0025 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
75 000,00XXXX XXXXX3399 125 000,0050 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX

686 000,00XXXX XXXXX3639 776 000,0090 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
501 000,00XXXX XXXXX3745 666 000,00165 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX6114 31 000,0031 000,00 Volby do Parlamentu ČRXXXXXXXX X XXXXX
1 642 000,00XXXX XXXXX6171 1 842 000,00200 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 431 000,00 9 442 000,009 011 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

12 902 353,348XXX XXXXX0000 13 333 353,34431 000,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 431 000,00 13 333 353,3412 902 353,34

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: Na zasedání dne:

Zpracoval: Jandačová Veronika       dne: 12.10.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) Převod na jiný §
ad 2) Značení ulic
ad 3) Úroky kanalizace
ad 4) Čištění kanalizace
ad 5) Hlas Hrusic
ad 6) Nůžkový stan s logem obce
ad 7) Mzdy zaměstnanci na údržbu obce
ad 8) Odměny z DPP na veřejnou zeleň
ad 9) PHM na zeleň
ad 10) Odborné ošetření stromů v obci
ad 11) Odměny členům volební komise
ad 12) Přestavba OÚ

2/2


	1. Zahájení zasedání zastupitelstva
	2. Určení zapisovatele
	3. Volba ověřovatelů zápisu
	4. Schválení programu zastupitelstva
	5. Zprávy z obce
	6. Změna pověření z místostarosty na starostu
	7. Darování pozemku obci, pozemek parc. č. 1570/1 v k. ú. Hrusice
	8. Bezúplatný převod veřejného osvětlení na poz. parc. č. 1343/9
	9. Revokace usnesení – nákup dluhopisových listů
	10. Finální názvy ulic v obci Hrusice
	11. Označení ulic – výběr označení
	12. Výměna vchodových dveří v budově obecního úřadu
	13. Rozpočtové opatření, změna rozpočtu č. 7/2021 a informace o rozpočtovém opatření č. 6/2021
	14. Diskuse
	15. Závěr

		2021-10-22T10:44:55+0200
	Mgr. Petr Sklenář




